
 
 

UCHWAŁA NR XXI/208/2020 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budzecie gmny na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/127/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 7/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 stycznia 
2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 15/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2020 r., zmienionej 
uchwałą Nr XIV/133/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 4 lutego 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 23/2020 
Wójta Gminy Niemce z dnia 13 lutego 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 18 lutego 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 32/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia  27 lutego 2020 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 marca 2020 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 49/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2020 r., zmienionej uchwałą Nr XV/143/2020 Rady Gminy 
Niemce z dnia 7 kwietnia 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 57/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 
15 kwietnia 2020 r., zmienionej uchwałą Nr XVI/152/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 28 kwietnia 2020 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 maja 2020 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 72/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej uchwałą Nr XVII/161/2020 Rady Gminy 
Niemce z dnia 5 czerwca 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 82/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 czerwca 
2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 24 czerwca 2020 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 100/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 lipca 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 109/2020 
Wójta Gminy Niemce z dnia 24 lipca 2020 r., zmienionej uchwałą Nr XVIII/173/2020 Rady Gminy Niemce 
z dnia  28 sierpnia 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 123/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 sierpnia 
2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 129/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 14 września 2020 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 139/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 września 2020 r.,  zmienionej uchwałą Nr 
XIX/187/2020 Rady Gminy Niemce z dnia  12 października  2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 155/2020 
Wójta Gminy Niemce z dnia 20 października 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 159/2020 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 30 października 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 169/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 
10 listopada 2020 r., zmienionej zarządzeniem Nr 177/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 listopada 2020 r., 
zmienionej uchwałą Nr XX/193/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 4 grudnia 2020 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 187/2020 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 grudnia 2020 r.,zmienionej zarządzeniem Nr 193/2020 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2020 r.,- wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 305.229,67 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2020 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 305.229,67 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2020 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7015



3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. o kwotę 50.000,- zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 102.144,- zł. Załącznik 

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2020 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje  się  przeniesień w planie wydatków  na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 8.804,65 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 111.441.404,45 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
111.637.557,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7015



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXI/208/2020

Rady Gminy Niemce

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 111 136 174,78 23 950,00 329 179,67 111 441 404,45

Bieżące 95 404 514,06 23 950,00 279 179,67 95 659 743,73

Majątkowe 15 731 660,72 0,00 50 000,00 15 781 660,72

Dochody na zadania własne 44 922 099,78 23 950,00 329 179,67 45 227 329,45

Bieżące 42 182 539,63 23 950,00 279 179,67 42 437 769,30

Majątkowe 2 739 560,15 0,00 50 000,00 2 789 560,15

Dział 600 Transport i łączność 40 335,00 0,00 90 133,67 130 468,67

Bieżące 40 335,00 0,00 90 133,67 130 468,67

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 40 335,00 0,00 90 133,67 130 468,67

Bieżące 40 335,00 0,00 90 133,67 130 468,67

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

39 835,00 0,00 90 133,67 129 968,67

Dział 750 Administracja publiczna 53 736,40 0,00 35 200,00 88 936,40

Bieżące 53 736,40 0,00 35 200,00 88 936,40

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

11 645,68 0,00 35 200,00 46 845,68

Bieżące 11 645,68 0,00 35 200,00 46 845,68

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 35 200,00 35 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

26 183,43 0,00 50 000,00 76 183,43

Majątkowe 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 26 183,43 0,00 50 000,00 76 183,43

Majątkowe 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

34 247 862,50 23 950,00 0,00 34 223 912,50

Bieżące 34 247 862,50 23 950,00 0,00 34 223 912,50

Roz.75601 Wpływy z podatku

dochodowego od osób

fizycznych

66 572,96 23 950,00 0,00 42 622,96

Bieżące 66 572,96 23 950,00 0,00 42 622,96

Strona 1 z 2Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7015



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty

podatkowej

66 532,00 23 950,00 0,00 42 582,00

Dział 758 Różne rozliczenia 2 631 052,23 0,00 145 593,00 2 776 645,23

Bieżące 448,22 0,00 145 593,00 146 041,22

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 145 593,00 145 593,00

Bieżące 0,00 0,00 145 593,00 145 593,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

0,00 0,00 145 593,00 145 593,00

Dział 852 Pomoc społeczna 117 320,11 0,00 8 253,00 125 573,11

Bieżące 117 320,11 0,00 8 253,00 125 573,11

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 13 186,00 0,00 1 980,00 15 166,00

Bieżące 13 186,00 0,00 1 980,00 15 166,00

§ 0830 Wpływy z usług 5 746,00 0,00 581,00 6 327,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

7 440,00 0,00 1 399,00 8 839,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 5 224,00 0,00 538,00 5 762,00

Bieżące 5 224,00 0,00 538,00 5 762,00

§ 0830 Wpływy z usług 5 224,00 0,00 538,00 5 762,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

44 563,81 0,00 5 735,00 50 298,81

Bieżące 44 563,81 0,00 5 735,00 50 298,81

§ 0830 Wpływy z usług 37 322,00 0,00 5 735,00 43 057,00

Strona 2 z 2Budżet 2020
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7015



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXI/208/2020

Rady Gminy Niemce

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 111 332 327,93 600 700,30 905 929,97 111 637 557,60

Bieżące 91 588 599,14 370 700,30 523 785,97 91 741 684,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 32 855 464,00 234 356,29 4 322,90 32 625 430,61

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 731 779,54 133 044,01 501 412,20 23 100 147,73

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 125 171,68 3 300,00 18 050,87 33 139 922,55

Majątkowe 19 743 728,79 230 000,00 382 144,00 19 895 872,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 682 948,79 230 000,00 332 144,00 19 785 092,79

Dotacje majątkowe 60 780,00 0,00 50 000,00 110 780,00

Wydatki na zadania własne 62 113 656,44 572 495,99 871 725,66 62 412 886,11

Bieżące 58 219 934,43 342 495,99 489 581,66 58 367 020,10

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 31 614 455,53 213 282,60 475,35 31 401 648,28

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 517 193,30 129 213,39 487 901,10 21 875 881,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 237 101,68 0,00 1 205,21 2 238 306,89

Majątkowe 3 893 722,01 230 000,00 382 144,00 4 045 866,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 832 942,01 230 000,00 332 144,00 3 935 086,01

Dotacje majątkowe 60 780,00 0,00 50 000,00 110 780,00

Dział 600 Transport i łączność 4 200 326,02 99 407,00 307 133,67 4 408 052,69

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 075 626,37 99 407,00 90 133,67 2 066 353,04

Bieżące 2 075 626,37 99 407,00 90 133,67 2 066 353,04

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 073 826,37 99 407,00 90 133,67 2 064 553,04

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 021 226,37 99 407,00 90 133,67 2 011 953,04

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 985 199,65 0,00 217 000,00 2 202 199,65

Bieżące 1 034 517,56 0,00 217 000,00 1 251 517,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 021 017,56 0,00 217 000,00 1 238 017,56

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 700,07 0,00 7 000,00 135 700,07

§ 4270 Zakup usług remontowych 254 911,20 0,00 210 000,00 464 911,20

Dział 750 Administracja publiczna 7 794 053,00 0,00 122 044,00 7 916 097,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

222 000,00 0,00 2 700,00 224 700,00

Bieżące 222 000,00 0,00 2 700,00 224 700,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 0,00 2 700,00 11 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 0,00 2 700,00 5 350,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

6 152 668,00 0,00 119 344,00 6 272 012,00

Bieżące 5 893 575,00 0,00 35 200,00 5 928 775,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 274 616,00 0,00 35 200,00 1 309 816,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

23 000,00 0,00 35 200,00 58 200,00

Majątkowe 259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 392 328,99 0,00 91 000,00 1 483 328,99

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 828,99 0,00 91 000,00 1 177 828,99

Bieżące 472 828,99 0,00 41 000,00 513 828,99

Strona 1 z 5Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7015



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 239 422,07 0,00 41 000,00 280 422,07

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 763,27 0,00 23 000,00 119 763,27

§ 4260 Zakup energii 44 125,00 0,00 4 000,00 48 125,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 40 807,80 0,00 8 000,00 48 807,80

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25 016,00 0,00 4 000,00 29 016,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 14 918,00 0,00 2 000,00 16 918,00

Majątkowe 614 000,00 0,00 50 000,00 664 000,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 29 078 949,49 230 000,00 314 000,00 29 162 949,49

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 065 007,49 230 000,00 244 000,00 19 079 007,49

Majątkowe 317 907,80 230 000,00 244 000,00 331 907,80

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 317 907,80 230 000,00 244 000,00 331 907,80

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

230 000,00 230 000,00 244 000,00 244 000,00

Roz.80104 Przedszkola 5 745 564,00 0,00 70 000,00 5 815 564,00

Bieżące 5 745 564,00 0,00 70 000,00 5 815 564,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 496 012,00 0,00 70 000,00 1 566 012,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

942 728,00 0,00 70 000,00 1 012 728,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 925 994,42 163 688,99 5 888,99 2 768 194,42

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 467 000,00 11 100,00 0,00 455 900,00

Bieżące 467 000,00 11 100,00 0,00 455 900,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 467 000,00 11 100,00 0,00 455 900,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

467 000,00 11 100,00 0,00 455 900,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 42 000,00 0,00 1 100,00 43 100,00

Bieżące 42 000,00 0,00 1 100,00 43 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 42 000,00 0,00 1 100,00 43 100,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

42 000,00 0,00 1 100,00 43 100,00

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w

rodzinie

97 702,00 1 407,25 1 407,25 97 702,00

Bieżące 97 702,00 1 407,25 1 407,25 97 702,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 90 780,00 1 407,25 0,00 89 372,75

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

72 660,99 844,95 0,00 71 816,04

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00 492,15 0,00 11 117,85

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 652,00 70,15 0,00 1 581,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 922,00 0,00 1 407,25 8 329,25

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 1 407,25 4 407,25

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 325 278,74 122 255,74 3 255,74 1 206 278,74

Bieżące 1 325 278,74 122 255,74 3 255,74 1 206 278,74

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 194 460,79 113 475,35 475,35 1 081 460,79

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

938 741,68 91 100,00 67,56 847 709,24

Strona 2 z 5Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7015



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 640,00 20 000,00 407,79 141 047,79

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

19 495,00 2 375,35 0,00 17 119,65

Wydatki na realizację zadań statutowych 128 487,95 8 780,39 1 575,18 121 282,74

§ 4270 Zakup usług remontowych 525,00 118,01 0,00 406,99

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 680,60 0,00 319,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 46 562,22 0,00 1 575,18 48 137,40

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 4 370,78 0,00 14 129,22

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny

wypłacane na rzecz osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

4 819,00 2 611,00 0,00 2 208,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 330,00 0,00 1 205,21 3 535,21

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

2 330,00 0,00 1 205,21 3 535,21

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

201 782,00 19 000,00 0,00 182 782,00

Bieżące 201 782,00 19 000,00 0,00 182 782,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 181 782,00 19 000,00 0,00 162 782,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 700,00 3 000,00 0,00 22 700,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 872,00 16 000,00 0,00 139 872,00

Roz.85295 Pozostała działalność 19 000,00 9 926,00 126,00 9 200,00

Bieżące 19 000,00 9 926,00 126,00 9 200,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 19 000,00 9 926,00 126,00 9 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 800,00 126,00 4 326,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 9 126,00 0,00 4 874,00

Dział 855 Rodzina 1 622 845,26 79 400,00 0,00 1 543 445,26

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

191 016,00 79 400,00 0,00 111 616,00

Bieżące 191 016,00 79 400,00 0,00 111 616,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 174 040,48 79 400,00 0,00 94 640,48

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

134 733,69 67 000,00 0,00 67 733,69

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 681,00 11 000,00 0,00 13 681,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 854,00 1 400,00 0,00 1 454,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 665 856,02 0,00 25 659,00 9 691 515,02

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 377 619,37 0,00 6 000,00 1 383 619,37

Bieżące 1 280 684,00 0,00 6 000,00 1 286 684,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 280 684,00 0,00 6 000,00 1 286 684,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 0,00 6 000,00 179 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 717 394,65 0,00 19 659,00 1 737 053,65

Bieżące 1 546 944,65 0,00 19 659,00 1 566 603,65

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 539 572,65 0,00 19 659,00 1 559 231,65

§ 4430 Różne opłaty i składki 38 450,00 0,00 19 659,00 58 109,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 954 963,32 0,00 4 000,00 1 958 963,32

Strona 3 z 5Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7015



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

952 157,89 0,00 4 000,00 956 157,89

Majątkowe 128 090,32 0,00 4 000,00 132 090,32

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 090,32 0,00 4 000,00 132 090,32

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

96 695,60 0,00 4 000,00 100 695,60

Dział 926 Kultura fizyczna 454 505,62 0,00 2 000,00 456 505,62

Roz.92601 Obiekty sportowe 218 970,62 0,00 2 000,00 220 970,62

Bieżące 168 970,62 0,00 2 000,00 170 970,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 138 886,62 0,00 2 000,00 140 886,62

§ 4260 Zakup energii 12 050,00 0,00 2 000,00 14 050,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

32 395 323,52 19 399,66 19 399,66 32 395 323,52

Bieżące 32 395 323,52 19 399,66 19 399,66 32 395 323,52

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 891 394,94 19 019,04 2 192,90 874 568,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 723 805,50 380,62 361,10 723 785,98

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 780 123,08 0,00 16 845,66 30 796 968,74

Dział 855 Rodzina 31 505 181,00 19 399,66 19 399,66 31 505 181,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 24 333 088,00 2 554,00 2 554,00 24 333 088,00

Bieżące 24 333 088,00 2 554,00 2 554,00 24 333 088,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 188 133,48 2 173,38 2 192,90 188 153,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

141 365,44 0,00 2 192,90 143 558,34

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 968,00 1 888,72 0,00 26 079,28

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 969,00 284,66 0,00 3 684,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 16 954,52 380,62 361,10 16 935,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 380,62 0,00 3 749,38

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 804,00 0,00 361,10 9 165,10

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

6 252 000,00 16 845,66 16 845,66 6 252 000,00

Bieżące 6 252 000,00 16 845,66 16 845,66 6 252 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 469 062,48 16 845,66 0,00 452 216,82

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

112 766,48 7 393,89 0,00 105 372,59

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 957,00 7 732,15 0,00 327 224,85

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 039,00 999,62 0,00 2 039,38

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 720,00 0,00 8 880,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 755 944,00 0,00 16 845,66 5 772 789,66

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 755 944,00 0,00 16 845,66 5 772 789,66

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

41 000,00 0,00 6 000,00 47 000,00

Bieżące 25 000,00 0,00 6 000,00 31 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Strona 4 z 5Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7015



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

16 732 285,97 8 804,65 8 804,65 16 732 285,97

Bieżące 898 279,19 8 804,65 8 804,65 898 279,19

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 321 871,53 2 054,65 1 654,65 321 471,53

Wydatki na realizację zadań statutowych 468 460,74 3 450,00 7 150,00 472 160,74

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 107 946,92 3 300,00 0,00 104 646,92

Dział 801 Oświata i wychowanie 321 780,14 3 450,00 3 450,00 321 780,14

Roz.80101 Szkoły podstawowe 321 780,14 3 450,00 3 450,00 321 780,14

Bieżące 321 780,14 3 450,00 3 450,00 321 780,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 259 993,73 3 450,00 3 450,00 259 993,73

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 259,03 700,00 0,00 4 559,03

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 658,75 2 750,00 0,00 45 908,75

§ 4309 Zakup usług pozostałych 422,20 0,00 700,00 1 122,20

§ 4307 Zakup usług pozostałych 8 651,45 0,00 2 750,00 11 401,45

Dział 852 Pomoc społeczna 521 209,05 5 354,65 5 354,65 521 209,05

Roz.85295 Pozostała działalność 521 209,05 5 354,65 5 354,65 521 209,05

Bieżące 521 209,05 5 354,65 5 354,65 521 209,05

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 221 085,12 2 054,65 1 654,65 220 685,12

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

150 003,37 2 005,51 0,00 147 997,86

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 952,47 0,00 1 654,65 28 607,12

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 886,14 49,14 0,00 3 837,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 202 377,01 0,00 3 700,00 206 077,01

§ 4307 Zakup usług pozostałych 177 900,00 0,00 3 700,00 181 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 746,92 3 300,00 0,00 94 446,92

§ 3257 Stypendia różne 34 665,00 3 300,00 0,00 31 365,00

Strona 5 z 5Budżet 2020
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7015



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXI/208/2020

Rady Gminy Niemce

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 093 883,92 0,00 50 000,00 2 143 883,92

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

427 586,92 0,00 50 000,00 477 586,92

Wydatki na zadania własne 427 586,92 0,00 50 000,00 477 586,92

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

25 986,92 0,00 50 000,00 75 986,92

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 25 986,92 0,00 50 000,00 75 986,92

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja dla OSP Jakubowice

Konińskie na zakup systemu COBRA

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7015



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXI/208/2020

Rady Gminy Niemce

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2020 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 19 682 948,79 230 000,00 332 144,00 19 785 092,79

Wydatki na zadania własne 3 832 942,01 230 000,00 332 144,00 3 935 086,01

Dział 750 Administracja publiczna 259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

Dostosowanie budynku UG Niemce do

wymogów przeciwpożarowych

259 093,00 0,00 84 144,00 343 237,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 497 907,80 230 000,00 244 000,00 511 907,80

Roz.80101 Szkoły podstawowe 317 907,80 230 000,00 244 000,00 331 907,80

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

230 000,00 230 000,00 244 000,00 244 000,00

Zakup działek o numerach 195/19 oraz

195/23 na potrzeby SP w m. Dys

0,00 0,00 244 000,00 244 000,00

Zakup działki na potrzeby SP w Dysie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

320 403,75 0,00 4 000,00 324 403,75

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

128 090,32 0,00 4 000,00 132 090,32

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

96 695,60 0,00 4 000,00 100 695,60

Utwardzenie placu przy świetlicy w m.

Stoczek

9 000,00 0,00 4 000,00 13 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7015



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXI/208/2020

Rady Gminy Niemce

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 16 732 285,97 8 804,65 8 804,65 16 732 285,97

Dział 801 Oświata i wychowanie 321 780,14 3 450,00 3 450,00 321 780,14

Roz.80101 Szkoły podstawowe 321 780,14 3 450,00 3 450,00 321 780,14

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 658,75 2 750,00 0,00 45 908,75

"Rynek pracy zwojuję! Programuję,

językami władam, eksperymentuję"

46 600,88 2 750,00 0,00 43 850,88

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 259,03 700,00 0,00 4 559,03

"Rynek pracy zwojuję! Programuję,

językami władam, eksperymentuję"

5 016,90 700,00 0,00 4 316,90

§ 4307 Zakup usług pozostałych 8 651,45 0,00 2 750,00 11 401,45

"Rynek pracy zwojuję! Programuję,

językami władam, eksperymentuję"

8 651,45 0,00 2 750,00 11 401,45

§ 4309 Zakup usług pozostałych 422,20 0,00 700,00 1 122,20

"Rynek pracy zwojuję! Programuję,

językami władam, eksperymentuję"

422,20 0,00 700,00 1 122,20

Dział 852 Pomoc społeczna 521 209,05 5 354,65 5 354,65 521 209,05

Roz.85295 Pozostała działalność 521 209,05 5 354,65 5 354,65 521 209,05

§ 3257 Stypendia różne 34 665,00 3 300,00 0,00 31 365,00

Stop dla wykluczenia - nowa szansa 34 665,00 3 300,00 0,00 31 365,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

150 003,37 2 005,51 0,00 147 997,86

Stop dla wykluczenia - nowa szansa 64 330,00 2 005,51 0,00 62 324,49

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 952,47 0,00 1 654,65 28 607,12

Stop dla wykluczenia - nowa szansa 11 336,23 0,00 1 654,65 12 990,88

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 886,14 49,14 0,00 3 837,00

Stop dla wykluczenia - nowa szansa 1 613,00 49,14 0,00 1 563,86

§ 4307 Zakup usług pozostałych 177 900,00 0,00 3 700,00 181 600,00

Stop dla wykluczenia - nowa szansa 111 400,00 0,00 3 700,00 115 100,00

Strona 1 z 1Budżet 2020
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7015


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-31T11:42:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




